



Благотворительный фонд
помощи детям с
онкологическими и
онкогематологическими
заболеваниями «Жизнь»

ИНН 7715399731
ОГРН 1077799015480
КПП 771501001
127106, Москва,
Алтуфьевское шоссе 27,
офис 323

09.09.2024

Отчёт по проекту #help_andrey
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол- во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Лекарственный препарат «Онкаспар»	6 шт	942 000	ООО ИЛАН	41 071	Счёт № 0- 2502 от 12.09.2024 ПП № 44 от 04.09.2024	Часть суммы (41 071) включена в оплату общего счёта
ИТОГО					41 071		41 071

В приложении Тооба было собрано: 53 200

Комиссия Юкасы	2,8%	1489
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	5320
Административные расходы фонда	10%	5320

Остатка по проекту не было.

Недостающие средства 900 929,00 рублей были добавлены со сбора на сайте Фонда

https://deti-life.ru/children-living/andrey_balakhonov-7654/

Директор БФ «Жизнь»

Михайлова К.Г.



Тел: (495) 506-79-70

(499) 903-82-81

Почта: info@deti-life.ru

Поставщик ООО "ИЛАН"

Адрес 11270 г. Москва Комсомольский пр. д. 47, эт.1, пом.1-8

Расчётный счёт 40702810138110107924 в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ"

БИК 044525225, к/сч 30101810400000000225, г. Москва

ИНН поставщика 705650667 КПП 770401001

ОКОНХ

ОКПО 76557194

Грузоотправитель ы его адрес ООО "ИЛАН", 117198 г. Москва, ул. Академика Опарина, д.4, к.1

Плательщик и его адрес БФ помощи детям с онкологическими и онкогематологическими заболеваниями "Жизнь", 127106, г.Москва, Алтуфьевское шоссе, д.27

Грузополучатель ы его адрес ГБУЗ Республики Мордовия "Детская республиканская клиника" (и/с 20096Ц00210), ИНН/КПП 1326220483/132601001,

430032,РМ.г.Сарайск,ул.Р.Луксембург,д.15

К платёжно-расчётному документу № от

Дополнение (условия оплаты по договору, способ приобретения и т. д.)

По договору № 102-2024 от 15.02.2024

СЧЁТ № 0-2502 от "12" августа 2024 г.

Наименование	Производитель	Ед. изм.	Коли-чество	Цена без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Цена розничная	Всего с НДС
Онкаспар лиоф д/гип. р-ра д/в/м введения и инф. 750МЕ/мл 5мл №1	Леофармизейшн Сервисез оф Нью Инглэнд, Инк	флак.	4	151818,18	607272,73	10	60727,27	167000,00	668000,00
Онкаспар лиоф д/гип. р-ра д/в/м введения и инф. 750МЕ/мл 5мл №1	Леофармизейшн Сервисез оф Нью Инглэнд, Инк	флак.	2	124545,46	249090,91	10	24909,09	137000,00	274000,00
ВСЕГО К ОПЛАТЕ					856363,64		85636,36		942000,00

Сумма прописью: Девятьсот сорок две тысячи рублей 0 копеек
В том числе НДС: 85636,36

Главный бухгалтер
Директор
Лапицкая М.М.
Лапицкая М.М.

04.09.2024

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

0401060

04.09.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 44

Сумма
прописью

Девятьсот сорок две тысячи рублей 00 копеек

ИНН 7715399731	КПП 771501001	Сумма	942000-00		
БФ "ЖИЗНЬ"		Сч. №	40703810338050001141		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Платателя		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810138110107924		
ИНН 7705650667	КПП 770401001	Вид оп.	01	Срок плат.	5
ООО "ИЛАН"		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код		Рез. поле	

Опл. за лек. преп. "Онкоаспар 750МЕ/мл 5мл"(6 ф.) для ГБУЗ Респ.Мордовия"Детск.респуб.клинич.больница"(Балахонов Андрей)дог.№1/02-2024 от15.02.24, сч №0-2502 от 12.08.2024 В том числе НДС 10 % - 85636.36 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

МИХАЙЛОВА КАРИНА ГЕННАДЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПОЛУЧЕНО

04.09.2024



ООО "КОМУС" 111250,
г.Москва, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО,
ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И
МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7,
ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Счёт N OVT/702695/53969064 от 09.09.2024

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
		К/Сч. N	30101810400000000225
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Р/Сч. N	40702810738000122590
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) БФ "ЖИЗНЬ" ИНН 7715399731 КПП 771501001

Грузополучатель: БФ "ЖИЗНЬ"

Информация по доставке: Карина Михайлова 4999038281

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Контакты по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

#	Артикул	Название товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
1	139205	Скобы для степлера №24/6 Attache оцинкованные (2-30 листов), 1000 шт/уп	упак	3	64,30	192,89	0,00	0,01
2	144630	Клейкие закладки пласт. 5цв.по 20л. 12ммх45 Attache 030951023	шт	2	53,01	106,01	14,40	17,79
3	154926	Стикеры КОМУС с клеев.краем 38х51 желтый 12 блоков	упак	1	589,00	589,00	9,80	64,00
4	919049	Файл-вкладыш А4 40мм Attache с перфорацией, 100 шт., рифлен.пов	упак	10	289,00	2889,96	23,70	900,04
5	118112	Папка-регистратор Strong Line 70мм, лайм, ПБП2, карм.кор	шт	1	499,00	499,00	13,80	80,00
6	130850	Папка-регистратор Strong Line 70мм, фуксия , ПБП2, карм.кор	шт	1	499,00	499,00	10,30	57,00
7	216172	Папка-регистратор Strong Line 70мм, сиреневый, ПБП2, карм.кор	шт	1	499,00	499,00	10,30	57,00
8	216171	Папка-регистратор Strong Line 70мм, небесн-голуб, ПБП2, карм.кор	шт	1	499,00	499,00	14,60	85,00
9	4935	Папка-регистратор Strong Line 70мм, красный, ПБП2, карм.кор	шт	1	499,00	499,00	10,30	57,00
Счет содержит: Девять наименований						6272,86		
Условия оплаты: ПредОплата			Сумма НДС (20.0%)		1045,50			
			Всего НДС		1045,50			

К оплате: Шесть тысяч двести семьдесят два рубля 86 коп.

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.
- Обращаем Ваше внимание, что передача товара осуществляется по факту предоставления доверенности или путем подтверждения подписи получателя товара печатью организации.

Руководитель предприятия Гречишкин
Константин Алексеевич

Главный бухгалтер Матеченкова Мария
Павловна



ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 154

09.09.2024

Дата

Вид платежа

Сумма прописью	Шесть тысяч двести семьдесят два рубля 86 копеек						
ИНН 7715399731	КПП 771501001	Сумма	6 272-86				
БФ "ЖИЗНЬ"		Сч. №	40703 810 8 8703 0000002				
Платательщик		БИК	044525256				
ПАО РОСБАНК		Сч. №	30101 810 0 0000 0000256				
Банк плательщика		БИК	044525225				
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101 810 4 0000 0000225				
Банк получателя		Сч. №	40702 810 7 3800 0122590				
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Вид оп.	01	Срок плат.			
ООО "КОМУС"		Наз. пл.		Очер. плат.	5		
		Код	0	Рез. поле			
Получатель							

Оплата за товары для офиса, согласно счета №0VT/702695/53969064 от 09.09.2024 г. в т.ч. НДС 20% - 1045.50 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК

ИСПОЛНЕНО 09.09.2024

* БИК 044525256

К/С 30101 810 0 0000 0000256